静岡県ノルディック･ウォーク連盟

                                       会長 天野一

静岡県ノルディック・ウォーク連盟

一般会員募集のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃よりノルディック･ウォーク普及にあたり温かいご支援

を賜り、厚く御礼申し上げます。

 2011 年 12 月に全日本ノルディック・ウォーク連盟の指導のもと、ノルディック・ウォークの普及活動により活発に取組み、

「高齢者を中心とした福祉活動」「成人を対象とした生活習慣病予防対策」「子供の運動不足解消のための歩育活動」に

貢献すべく、静岡県ノルディック・ウォーク連盟を設立いたしました。

 ノルディック･ウォークを通じてすべての人の人生を豊かにし、めぐり巡って社会も元気になる。このような好循環を実現

していくことが私たちの使命です。そのためには、ひとりでも多くの応援をしてくださる人の力が必要です。ぜひとも「静岡

県ノルディック･ウォーク連盟 一般会員」にご入会いただき、お力添えを賜りますようお願いいたします。 

敬具

＜会 費＞ 【1】一般メール会員 1,000 円/年（メール連絡が基本。後日案内を送付します。）

【2】一般郵送会員 1,500 円/年（全て郵送での連絡となります。）

＜期 間＞ 毎年 4 月 1 日〜翌年 3 月 31 日の１年間

＜特 典＞ ① 公式大会・体験会・イベントの案内

          ② 西部＆中部（月１回）・東部＆伊豆（月１回）の定例交流会の参加費（500 円→無料）

＜入会方法＞ 記入例を参考に、郵便局で枠が青色の払込取扱票にメールか郵送かどちらか希望する会員を記入し、

郵便番号、住所、お名前、連絡先電話番号、会費金額をご記入の上、郵便局の払込票対応ＡＴＭでお振込みくだ

さい。 振込手数料はご負担をお願いします。

※必ず『払込取扱票』を使用してお一人につき一枚ご使用ください。

※その他の振込方法はご遠慮ください。

記入例 ↓ ↓ ↓

＜お問合せ先＞ 静岡県ノルディック・ウォーク連盟 事務局

〒431-0421 静岡県湖西市新所３ 羽立工業（株）内 TEL：053-578-1501 FAX：053-578-2724

一 般 メ ー ル 会 員

は、1,０００

一般郵送会員

は、１,５００

と記入して下さい。

※どちらか希望す

る会員を記入下さ

い。